
:ovýchiünflgsflı

arnzáfe
i'mí-Í ".-" fit-'n (gta
`|f`1 I

CZ00101451

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku
mezi následujícími Smluvními stranami:

Objednatel: Zoo Brno a Stanice Zájmových činností, příspěvková organizace
se sídlem: U Zoologické Zahrady 46, 635 00 Brno
Zastoupené: MVDr. Martinem Hovorkou PhD., ředitelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr., vl. 11IČ: 00101451
DIČ; cz 00101451
bankovní Spojení; ČSOB, as., č. účtu 372604403/0300

dálejen „Objednatel“

a

Zhotovitel: BNV Consulting, s.r.o.
se sídlem: Melantrichova 970/17b, 110 00 Praha ~ Staré Město
Zastoupená: Ing. Radkem Novotným, jednatelemIČ: 27170241
DIČ; 0227170241
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.S.
účet č.: 1722930001/5500
Zápis v OR: Městský Soud v Praze, Spisová Značka C101650

dále jen "Zhotovitel"

1. Předmět smlouvy
1.1. Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje, Že pro Objednatele provede níže specifikované dílospočívající Zejména ve Zpracování podkladů a poskytnutí poradenství v oblasti optimalizaceodměňování Zaměstnanců, definovaném v článku 2 této Smlouvy.
1.2. Objednatel se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou Součinnost, řádně provedené dílo dletéto Smlouvy převzít a Zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.

2. Specìfikace díla
2.1. Zhotovitel provede pro Objednatele následující dílo (dále- jen „dílo“) v rozsahu specifikovanémve výzvě k podání nabidky č. 1702010, článku 2. Výzva k podání nabidky je nedílnou součástísmlouvy o dílo.



2.2.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Výstupem bude Zpráva jejímž Obsahem bude:

' Analýza Stávajícího Stavu interních předpisů „Vnitřní platový
předpis", „Hodnocení zaměstnanců", „,Organizační řád" a popisy funkčních míst dle kódů
katalogu prací;

ł Návrh změn v přiřazení kódů z katalogu prací funkčním místům dle
vykonávané činnosti v popise práce,

' Návrh vnitřního platového předpisu (platový tarif, osobní příplatek,
odměny, ostatní přípatky), '

' Zpracování popisů práce funkčních míst
'I Návrh optimálních hodnotících kritérií pro přiznání výše osobního příplatku

jednotlivým Segmentům zaměstnanců.

3. Casový harmonogram, předání díla

Zhotovitel se Zavazuje provést celé dílo a předat ho objednateli ve lhůtě maximálně 90
kalendářních dnů od podpisu Smlouvy.
Realizace díla bude ukončena projednáním ve formě prezentace v sídle zadavatele a předáním
písemné Zprávy dle čl. 2.2. této Smlouvy obsahující Zjištění, Závěry a doporučení dodavatele k
předmětu díla.

4. Cena Za dílo a platební podmínky
Cena za provedení díla dle této smlouvy se dohodou smluvních stran Stanovuje v celkové výši
195 500,00 Kč bez DPH, DPH ve výši 41 055,00 Kč (21%), 236 555,00 Kč včetně DPH.
Smluvní Strany se dohodly, že uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a konečnou při Splnění
podmínek veřejné zakázky ve Stanoveném rozsahu a kvalitě, Zahrnuje veškeré přímé či nepřímé
náklady Zhotovitele Spojené S plněním díla. Cena obsahuje úhradu veškerých vynaložených
nákladů.
Cenu plnění je možné objednatelem Změnit pouze v případě Změny sazby DPH a to v rozsahu
změny výše této sazby.
Úhrada Za splnění díla bude provedena v Kč, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, a
to jednorázově, na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem v souladu se zákonem
č. 23 5/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a v Souladu S ostatními
právními předpisy. Daňový doklad bude vystaven se splatností 30 kalendářních dnů od jeho
prokazatelného doručení zadavateli odsouhlaseného Smluvními stranami po splnění předmětu
smlouvy na adresu uvedenou v čl. l. Daňový doklad bude předán objednateli do 15 dnů od
řádného ukončení plnění díla v Souladu s požadavky objednatele a jeho předání objednateli. V
případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náležitosti předepsané zákonem o DPH a
ostatními právními předpisy, je Objednatel oprávněn tento daňový doklad vrátit zhotoviteli,
přičemž lhůta splatnosti (opětovně 30 kalendářních dnů) Začne běžet od doručení opraveného
daňového dokladu splňujícího požadavky stanovené právními předpisy.
Zhotovitelí nebude poskytnuta záloha na cenu díla.
O předání a převzetí předmětu plnění veřejné Zakázky sepíší smluvní strany předávací protokol,
který podepíší obě smluvní Strany.

5. Povinnosti Zhotovitele



5.1. Zhotovitel je v rámci provádění díla dle této Smlouvy povinen Zejména.:

a) provádět veškeré činnosti dle této Smlouvy S veškerou odbornou znalostí, pečlivostí a
svědomitostí, řádně a včas, v souladu S obecně závaznými předpisy tak, aby zájmy Objednatele byly v
maximální míře chráněny.
b) Zhotovitel plně zodpovídá za proškolení a dodržování požárních předpisů, bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a dalších podmínek pohybu osob v sídle objednatele v průběhu realizace u všech
vlastních pracovníků.
c) při Své činnosti dbát dobrého jména Objednatele a neučinit nic, co by mohlo dobré jméno
Objednatele jakkoliv poškodit nebo mu Způsobit jinou újmu;
d) vyžádat si od Objednatele včas veškeré potřebné podklady pro výkon Své činnosti; na
nedostatky poskytnutých podkladů je povinen Objednatele bez zbytečného odkladu upozornit s návrhem
na jejich odstranění, případně navrhnout jiná vhodná opatření;
e) bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o případných překážkách ve Své činnosti a
zároveň navrhnout Objednateli další vhodný postup ke Splnění dohodnutých povinností tak, aby
oprávněné zájmy Obj ednatele byly chráněny;
Í) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění předmětu veřejné
zakázky dozvěděl a které současně objednatel při předání zhotoviteli prokazatelně označil jako důvěrné.
Povinnost zachovat mlčenlivost trvá i po ukončení plnění díla a vztahuje Se i na všechny zaměstnance a
Spolupracovníky zhotovitele. Povinnosti mlčenlivosti může zhotovitele Zprostit jen objednatel Svým
písemným prohlášením či zmocněním;
g) Zhotovitel odpovídá Za řádně provedené Služby v termínech stanovených v zadávací
dokumentaci.

6. Smluvní pokuty a úrok Z prodlení
6.1. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost poskytovat objednateli řádně a včas Služby v

termínech podle této Smlouvy či předat sjednané výstupy, bude povinen zaplatit objednateli
Smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení.

6.2. Obj ednatel je povinen zaplatit poskytovateli Za prodlení S úhradou oprávněně fakturované
částky po sjednané lhůtě Splatnosti úrok z prodlení v Zákonné výši z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

6.3. Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.
6.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních Stran na náhradu škody nebo

odškodnění v plném rozsahu ani povinnost. Zhotovitele dále řádně poskytovat Služby ve sjednané
kvalitě a lhůtě.

7. Společná a závěrečná ustanovení
7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

7.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo na použití veškerých výstupů v rámci plnění
díla, převzatých od zhotovitele, bez jakéhokoli omezení.

7.3. Smluvní Strany Se dohodly, Že nastanou-li Skutečnosti, které zhotoviteli nebo objednateli
částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností ve vztahu k předmětu plnění veřejné
zakázky, jsou povinni Se o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat.

7.4. Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského Zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
Stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7.5. Smluvní Strany prohlašují, že při provádění jednotlivých činností v rámci této smlouvy Si budou
vzájemně poskytovat veškerou součinnost nezbytnou k řádnému provádění těchto činností.



7.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž obj ednatel obdrží tři a zhotovitel
jedno vyhotovení.

7.7. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

7.8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru Smluv vedeným
Ministerstvem vnitra jako jeho Správcem (dálejen Správce registru smluv). Povinnost uveřejnit
Smlouvu v registru Smluv na Sebe přebírá objednatel. Objednatel odpovídá Za řádné uveřejnění
Smlouvy, když Smlouvu k uveřejnění zašle bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od uzavření Smlouvy Správci registru Smluv. Objednatel Se zavazuje Zaslat bez zbytečného
odkladu po obdržení Zprávy Správce registru Smluv, nejpozději však do 3 měsíc-ů Ode dne
uzavření smlouvy Zhotoviteli potvrzení Správce registru smluv O uveřejnění smlouvy nebo
zprávu, že smlouva uveřejněna nebyla včetně důvodu jejího neuveřejnění. Nebude-li tato
smlouva uveřejněna v registru smluv do 3 (tří) měsíců ode dne jejího uzavření, s výjimkou
smluv, kdy je možné provést opravu uveřejnění dle zákona, smlouva se od počátku ruší.
Smluvní strany se pro případ zrušení Smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v
registru smluv uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných obchodních
podmínek jako ve zrušené smlouvě, a to na výzvy kterékoli z nich do 30 dnů od podání výzvy.
Nebude-li možné pro případ zrušení Smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění Smlouvy v
registru smluv uzavřít novou smlouvu Se Shodným obsahem a za Shodných obchodních
podmínek jako ve zrušené smlouvě, Smluvní Strany Se zavazují na výzvu kterékoli z nich
přistoupit k narovnání Smluvních vztahů tak, aby narovnáním dosáhly shodného obsahu práv
a povinností a Shodných obchodních podmínek jako ve zrušené smlouvě a o narovnání uzavřít
písemnou dohodu, která bude zveřejněna v registru Smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemném projednání podle své pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: Výzva k podání nabídky

V Brně, dneJŽđVZÚ/ą íj/c"ř ........V Praze, dne

............. L.-

ZOO Brno a stanice zájmových činností, BNV Consulting, s.r.o.
příspěvková organizace Ing. Radek Novotný
MVDr. Martin Hovorka, Ph. D. zhotovitel
objednatel

Zoo Brno u siíanífl;š-:= ,2.“:‹.i%““.~x~.-.~.~..fl“_.*›:ˇí“= ilinrwsu, b n V
přišgíjrfıilflx f':r É_1.;:.-â.flr“i;z".'-ži"_.f'-“- _Č_0ÍN S U L T l N G

i '- 21.2.'.1'Ir“21‹.`:_išf 5.2.22? 7.1% .zaflií'zn it' -Tëł :awmmaš
č.2.. ožìč . 'HMMLWWW

iä ommajši UC -:;f'_.f-:f.“‹:ì›;'-{'ìr:f-i_5 '1



im Lifan »s Mcuu vf

Výzva k podání nabídky

na veřejnou Zakázku malého rozsahu na Služby

Název VZ: Poskytnutí poradenství v Oblasti Optimalizace Odměňování zaměstnanců
Číslo v2: 1702010

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vás vyzývá k podání cenové nabídky.

Tato veřejná zakázka není zadávána podle zákona o Zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"). Jako u zakázky
malého rozsahu zadavatel postupuje podle § 6 a § 27 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázkách v
platném znění. Veřejná zakázka je Zadávána v Souladu s vnitřními předpisy zadavatele. Pro toto výběrové řízení
jsou rozhodné podmínky stanovené výzvou k podání nabídky. Podánim nabidky uchazeč zcela bez výhrad
akceptuje podmínky stávajícího zadávacího řízení.

1. Identífikační údaje zadavatele
Zoo Brno a Stanice zájmových činností, příspěvková organizace
se sídlem: U Zoologické zahrady 46, 635 00 Brno
jejímž jménem jedná: MVDr. Martin HOVORKA Ph.D., ředitel
ıč; 00101451
Dıč: cz 00101451
Bankovní spojení: ČSOB, a.5., č. účtu 372604403/0300
kontaktní osoba: Bc. Jan HIERSCH, tel.: 727 811 426, e-mail: hiersch@zoobrno.cz
kontaktní osoba ve věcech specifikace předmětu: Mgr. Jitka ŠPAČKOVÁ, tel.: 727 971 449,

e-mail: spackova@zoobrno.cz
adresa pro doručování korespondence: U Zoologické zahrady 46, 635 00 Brno

2. Předmět
Předmětem veřejné zakázky je zpracovat podklady a poskytnout poradenství v oblasti optimalizace
odměňování Zaměstnanců. Analyzovat Současný stav interních předpisů „Vnitřní platový předpis",
„Hodnocení Zaměstnanců", „Organizační řád", popisy funkčních míst dle kódů katalogu prací.
Navrhnout optimální hodnotící kritéria pro přiznání výše osobního příplatku jednotlivým segmentům
zaměstnanců. Navrhnout změny přiřazení kódů z katalogu prací funkčním místům dle vykonávané
činnosti v popise práce. Zpracovat navržené Změny do popisů práce funkčních míst Organizace.

Služba bude zahrnovat následující činnosti:

'I Analýza Stávajícího stavu interních předpisů „Vnitřní platový předpis", „Hodnocení
zaměstnanců", „Organizační řád" a popisy funkčních míst dle kódů katalogu prací,-

I* Návrh změn v přiřazení kódů Z katalogu prací funkčním místům dle vykonávané činnosti v
popise práce,

I Návrh vnitřního platového předpisu (platový tarif, osobní příplatek, odměny, ostatní
připatkv).

ł Zpracování popisů práce funkčních míst
0 Návrh optimálních hodnotících kritérií pro přiznání výše Osobního příplatku jednotlivým

segmentům zaměstnanců.

Předpokládaná hodnota zakázky: 200 000,- Kč bez DPH



3. Požadavky na prokázání kvalifikace

a) Základní způsobilost
Uchazeč je povinen předložit čestně prohlášenío splnění základní způsobilosti v souladu s ustanovením
§ 74 zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

b) Profesní způsobilost
Uchazeč doloží kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu předmětu veřejné zakázky
a kopií výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis zjiné evidence, které nejsou
kdatu podání nabidky Starší 90 dnů. Dodavatel musí působit v oblasti specialistů zabývajících se
od měñováním zaměstnanců, řízením lidí apod.

Zadavatel může dodavatele vyzvat k doplnění dokladů k prokázání kvalifikace, pokud je zadavatel
nedoložil tak, jak je specifikováno výše. Zadavatel je oprávněn rozhodnout o vyloučení uchazeče, který
neprokázal kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo uchazeče, který podal na bídku, jež nebyla podána
v souladu s podmínkami této výzvy. O vyloučení bude uchazeč písemně informován.

Vybraný uchazeč je povinen na výzvu Zadavatele předložit originální listiny prokazující splnění
požadované kvalifikace formou čestných prohlášení.

4. Požadavky na způsob zpracování nabídky a její obsahové členění

Zadavatel požaduje členění nabídky v následujícím pořadí:

a) Nabídkový list
b) Doklady prokazující splnění kvalifikace
cj Oprávnění jednat za dodavatele doložené originální listinou nebo její ověřenou kopií (plná moc,

výpis z obchodního rejstříku)
cl) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele

Nabídka musi být vždy vyhotovena v českém jazyce, datová na a podepsána osobou oprávněnou jednat
za dodavatele.

5. Způsob, místo a lhůta pro podání nabídek
Nabídku je možné podat v písemném vyhotovení v zalepené obálce označené názvem výběrového
řízení „Poskytnutí poradenství v oblasti optimalizace odměňování zaměstnanců" a označené
"NEOTVÍRAT" a doručit poštou nebo osobně na adresu sídla zadavatele v pracovni dny, a to v době od
9:00 do 14:00 hodin.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. března 2017 v 13:00 hodin.

Nabídková cena bude zpracovaná jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace zakázky, uvedená ve
struktuře cena bez DPH, DPH a cena S DPH.
Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, je Stanovena do 31. května 2017.

6. Hodnocení nabídek
OˇˇIHodnotícím kritériem je nejnızsı nabídková cena.

7. Práva zadavatele

Zadavatel je oprávněn:
- změnit podmínky uvedené v této výzvě;
- dále jednat o předloženém návrhu smlouvy
- nevracet uchazeči podanou nabídku;
- neposkytovat uchazeči náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení;



- zrušit zadávací řízení;
- neuzavřít Smlouvu s žádným uchazečem.

Toto výběrové řízení zadává Zadavatel jako veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust. § 27
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a v Souladu s ust. § 31 není zadavatel
povinen tuto zakázku zadávat podle tohoto zákona. Proti rozhodnutí zadavatele proto není možné
podávat námitky ani podněty na přezkum úkonů zadavatele. ,1

A?V Brně dne "3 . března 2017
MvDr. Martin HOVORKA PhD., řěfui/Ĺı


